
平成 24年 1月吉日 

 

科研特定領域「核融合トリチウム」関係者各位 

領域代表 田辺哲朗              

 

謹賀新年。本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

本領域の設定期間は,残すところ後 3ヶ月弱となってしまいました。皆様には、すでに数々

の成果を出していただいておりますが、最後の追い込みをお願い申し上げます。 

  

 さて、先日開催いたしました総括班会議にて、今年度の成果報告会を、下記にて開催す

ることに決定いたしました。 

日時：Ｈ２４年３月１６，１７日(金、土) 

場所：ウインクあいち 会議室１２０６，１３０６（名古屋市内） 

   http://www.winc-aichi.jp/ 

年度末のお忙しい時期とは存じますが、ご出席いただき成果を報告していただけますよ

うお願い申し上げます。 

 報告会では、計画研究では質疑応答を含めて１時間程度、公募研究では質疑応答を含め

て 25 分程度の割り当て時間内での報告をお願いいたします。どなた(複数名可)にご報告い

ただくかの選択またその時間の割り振り等は、研究代表者にお任せいたします。 

 準備の都合上、ご出席いただける方のお名前等必要情報を別添出欠表に加筆して、また

は別紙等で、朝倉幹事（田辺にも CCで）までメールにて 1月 20日(木)までにご送付いた

だけますようお願い申し上げます。 

 旅費につきましては、各班計画研究代表者におかれましては、調整班等からご用立てを

お願いいたしますが、出席者多数の場合につきましては、総括班からの支払いも可能です。

公募研究代表者におかれましても、基本的には配分枠内でお願いいたしますが、複数出席

等につきましては、総括班から支給は可能ですので、ご遠慮なくお問い合わせください。 

なお、今回の報告会は、今年度の成果報告会です。領域設定の全期間の成果につきまし

ては、成果取りまとめの科研費を申請しておりますので、これが採択されましたら来年度

に公開シンポジウムとして開催させていただく予定です。日程等詳細は、改めてご連絡さ

せていただきます。 

 

----------------------------- 

出席者連絡票 

成果報告会 3月 16，17日(金、土)出席者は下記の通りです。 

 研究代表者名     班 

 

 共同/協力研究者名   所属    所在地   旅費の要否 

 


